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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

100m Männer100m Männer
Halbfinale Startzeit:  13:45

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis

1 BLAKE Yohan International JAM 1989 3 Q9.98
2 AZU Jeremiah International GBR 2001 4 Q =PB10.13
3 CHARLESTON Cravont International USA 1998 5 Q10.16
4 CISSE Arthur International CIV 1996 3 Q10.18
5 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV GER 2000 4 q10.19
6 HARTMANN Joshua ASV Köln GER 1999 2 q10.25
7 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg GER 1997 5 10.36
8 HANSEN Simon International DEN 1998 1 SB10.37
9 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar GER 1998 2 10.45

10 FUCHS Markus International AUT 1995 6 10.46
11 REDDEMANN Eddie TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2003 6 10.50
12 BULIK Sven TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1996 1 10.70

100m Männer
1. Halbfinale Startzeit:  13:45 Wind: +0.2 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 AZU Jeremiah International GBR 2001 4 0.142 Q =PB10.13
2 CISSE Arthur International CIV 1996 3 0.153 Q10.18
3 HARTMANN Joshua ASV Köln GER 1999 2 0.119 q10.25
4 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg GER 1997 5 0.128 10.36
5 FUCHS Markus International AUT 1995 6 0.106 10.46
6 BULIK Sven TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1996 1 0.237 10.70

100m Männer
2. Halbfinale Startzeit:  13:53 Wind: +1.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 BLAKE Yohan International JAM 1989 3 0.128 Q9.98
2 CHARLESTON Cravont International USA 1998 5 0.153 Q10.16
3 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV GER 2000 4 0.140 q10.19
4 HANSEN Simon International DEN 1998 1 0.123 SB10.37
5 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar GER 1998 2 0.143 10.45
6 REDDEMANN Eddie TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2003 6 0.146 10.50

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale
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100m Männer100m Männer
Finale Startzeit:  14:45 Wind: -0.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 BLAKE Yohan International JAM 1989 4 0.118 9.96
2 CHARLESTON Cravont International USA 1998 2 0.149 10.12
3 AZU Jeremiah International GBR 2001 3 0.141 10.16
4 CISSE Arthur International CIV 1996 5 0.148 10.19
5 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV GER 2000 6 0.136 YC TR 16.5.310.26
6 HARTMANN Joshua ASV Köln GER 1999 1 0.146 10.31

800m Männer
Startzeit:  14:35

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis

1 KIPRUTO Collins International KEN 1994 6-1 1:45.43
2 SOWINSKI Eric International USA 1989 5 1:47.21
3 BEBENDORF Karl Dresdner SC 1898 GER 1996 2-2 PB1:47.30
4 SIERADZKI Patryk International POL 1998 4-2 1:47.32
5 ENGELS Craig International USA 1994 1-2 SB1:47.85
6 REUTHER Marc Eintracht Frankfurt e.V. GER 1996 3 1:48.46
7 LEARMONTH Guy International GBR 1992 2-1 1:49.17
8 KANEKO Mikuto International JPN 2001 4-1 1:49.64
9 KLOSE Tom TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2001 1-1 PB1:49.94

 (PM)BENMAHDI Khaled International ALG 1988 6-2 aufg.
 

Zwischenzeiten: 400m 50.41 BENMAHDI Khaled (ALG)

110m Hürden Männer
Halbfinale Startzeit:  12:45

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis

1 EDWARDS Eric International USA 2000 4 Q MR13.31
2 THOMAS Damion International JAM 1999 4 Q13.56
3 VUKICEVIC Vladimir International NOR 1991 3 Q13.59
4 van der SCHAAF Liam International NED 1998 5 q13.73
5 MALLETT Aaron International USA 1994 3 Q13.74 (.735)

6 HEIDEN Mark International NED 2002 5 q13.74 (.738)

7 EIKERMANN Tim TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 2 13.80
8 SZELES Balint International HUN 1998 2 14.22

110m Hürden Männer
1. Halbfinale Startzeit:  12:45 Wind: +0.9 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 EDWARDS Eric International USA 2000 4 0.127 Q MR13.31
2 VUKICEVIC Vladimir International NOR 1991 3 0.134 Q13.59
3 van der SCHAAF Liam International NED 1998 5 0.135 q13.73
4 EIKERMANN Tim TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 2 0.140 13.80
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110m Hürden Männer110m Hürden Männer
2. Halbfinale Startzeit:  12:53 Wind: +0.9 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 THOMAS Damion International JAM 1999 4 0.125 Q13.56
2 MALLETT Aaron International USA 1994 3 0.179 Q13.74 (.735)

3 HEIDEN Mark International NED 2002 5 0.152 q13.74 (.738)

4 SZELES Balint International HUN 1998 2 0.154 14.22
qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

110m Hürden Männer
Finale Startzeit:  15:45 Wind: +0.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 EDWARDS Eric International USA 2000 3 0.144 13.40
2 THOMAS Damion International JAM 1999 4 0.157 13.49
3 VUKICEVIC Vladimir International NOR 1991 5 0.135 13.61
4 van der SCHAAF Liam International NED 1998 1 0.145 13.73
5 MALLETT Aaron International USA 1994 6 0.196 13.74
6 HEIDEN Mark International NED 2002 2 0.184 14.29

Hochsprung Männer
Startzeit:  12:35

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 FERREIRA Fernando International BRA 1994 4 2.25
2 RIVERA Edgar International MEX 1991 5 2.25
3 PRZYBYLKO Mateusz TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1992 6 2.18
4 IVANOV Tihomir International BUL 1994 2 2.14
5 CASTRO Luis International PUR 1991 3 2.14
6 HORNIG Florian TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 1 SB2.10

 

2.00 2.05 2.10 2.14 2.18 2.22 2.25 2.28
1 FERREIRA F - o o o o o xo xxx
2 RIVERA E - - o o o x- xo xxx
3 PRZYBYLKO M - - o o xo xxx
4 IVANOV T - o o o xxx
5 CASTRO L - o xo xo xxx
6 HORNIG F o o o xxx

Stabhochsprung Männer
Startzeit:  14:10

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 OBIENA Ernest International PHI 1995 7 5.81
2 KOPPELAAR Rutgar International NED 1993 3 PB5.81
3 MARSCHALL Kurtis International AUS 1997 2 SB5.81
4 LITA BAEHRE Bo Kanda TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1999 8 5.73
5 GUTTORMSEN Sondre International NOR 1999 5 5.73

GUTTORMSEN Simen International NOR 2001 1 o.g.V.
ZERNIKEL Oleg ASV Landau GER 1995 6 o.g.V.
BLECH Torben TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1995 4 n.a.
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 (cont.)
5.43 5.53 5.63 5.73 5.81 5.87 5.95

1 OBIENA E - - o - xo - xxx
2 KOPPELAAR R xo - o o xo xxx
3 MARSCHALL K xo o xxo xo xo xxx
4 LITA BAEHRE BK - o xo xo xx- r
5 GUTTORMSEN S xxo o xo xo x- xx

GUTTORMSEN S xxx
ZERNIKEL O xxx
BLECH T -

Speerwurf MännerSpeerwurf Männer
Startzeit:  12:30

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 SMIT Waldo International RSA 1999 5 PB81.47
2 STROBINDERS Rolans International LAT 1992 3 80.70
3 DEHNING Max TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2004 4 PB79.13
4 RENSMANN Nico TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1996 2 SB74.96
5 LIMMER Linus LG Stadtwerke München GER 2000 1 64.55

 

1 2 3 4 5 6
1 SMIT W 81.47 x x 76.47 - -
2 STROBINDERS R 79.24 78.39 80.70 77.17 77.18 x
3 DEHNING M 74.75 79.13 77.58 x x 76.12
4 RENSMANN N x 74.96 69.70 70.53 x 66.06
5 LIMMER L x 64.55 x x x x

100m Frauen
Halbfinale Startzeit:  14:20

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis

1 BARNES Celera International USA 1998 4 Q11.13
2 PARKER Kiara International USA 1996 2 Q11.24
3 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 1993 3 Q11.39
4 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim GER 1997 3 Q11.45
5 JUNK Sophia LG Rhein-Wied GER 1999 4 q11.63
6 MONTAG Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1998 5 q11.71
7 KRAMER Mathilde International DEN 1993 2 11.75
8 DIERKE Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 1 11.76
9 FRANZEN Judith TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1999 5 11.96

10 HILDEBRAND Allegra TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2003 1 11.98
11 BABILON Rebekka Leslie TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 6 12.03
12 HOVEN Annkathrin TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2001 6 12.19
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100m Frauen100m Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  14:20 Wind: 0.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 PARKER Kiara International USA 1996 2 0.132 Q11.24
2 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim GER 1997 3 0.146 Q11.45
3 JUNK Sophia LG Rhein-Wied GER 1999 4 0.139 q11.63
4 FRANZEN Judith TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1999 5 0.144 11.96
5 HILDEBRAND Allegra TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2003 1 0.147 11.98
6 HOVEN Annkathrin TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2001 6 0.141 12.19

100m Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  14:28 Wind: +0.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 BARNES Celera International USA 1998 4 0.140 Q11.13
2 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 1993 3 0.174 Q11.39
3 MONTAG Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1998 5 0.129 q11.71
4 KRAMER Mathilde International DEN 1993 2 0.146 11.75
5 DIERKE Amelie TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 1 0.202 11.76
6 BABILON Rebekka Leslie TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 6 0.161 12.03

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

100m Frauen
Finale Startzeit:  15:15 Wind: -0.8 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 BARNES Celera International USA 1998 3 0.145 11.12
2 PARKER Kiara International USA 1996 4 0.155 11.22
3 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 1993 5 0.142 11.41
4 JUNK Sophia LG Rhein-Wied GER 1999 1 0.146 11.71
5 MONTAG Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1998 2 0.146 11.78

NIPPGEN Lisa MTG Mannheim GER 1997 6 abgem.
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1500m Frauen1500m Frauen
Startzeit:  16:00

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 DESTA Netsanet International ETH 2000 2-5 4:07.53
2 PEN FREITAS Marta International POR 1993 2-4 4:07.93
3 HERMANSSON Hanna International SWE 1989 1-6 4:08.43
4 VANDERELST Elise International BEL 1998 1-7 4:09.40
5 MEYER Lea ASV Köln GER 1997 1-8 PB4:10.06
6 BOBOCEA Claudia International ROU 1992 2-2 4:12.01
7 SAETEN Amalie International NOR 1998 1-5 4:13.08
8 WEßEL Nele Eintracht Frankfurt e.V. GER 1999 1-1 PB4:14.82
9 MEISL Verena LG Olympia Dortmund GER 2001 1-3 4:15.55

10 BENFARES Sara LC Rehlingen GER 2001 1-4 4:15.83
11 MEYER Fabiane TV Westfalia Epe GER 2002 1-2 4:31.94

KLOSTERHALFEN Konstanze TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1997 2-3 abgem.
 (PM)PLOCINSKA Aleksandra International POL 1999 2-1 aufg.

 

Zwischenzeiten: 400m 1:04.65 PLOCINSKA Aleksandra (POL)
800m 2:13.23 PLOCINSKA Aleksandra (POL)

1200m 3:20.07 PEN FREITAS Marta (POR)

100m Hürden Frauen
Startzeit:  15:30 Wind: +0.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 WOJTUNIK Klaudia International POL 1999 4 0.114 13.19
2 PESIRIDOU Elisavet International GRE 1992 5 0.121 13.28
3 MAYER Isabel LG TELIS FINANZ Regensburg GER 1993 2 0.162 13.34
4 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 GER 1994 3 0.138 13.37
5 SCHUSTER Franziska TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2002 6 0.151 13.84

JABLONSKI Anna TSV Bayer 04 Leverkusen GER 2000 1 abgem.

Weitsprung Frauen
Startzeit:  15:10

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 THOMAS Jahisha International GBR 1994 7 SB6.60
2 SYDORENKO Inna International UKR 1997 1 PB6.45
3 LESTI Diana International HUN 1998 4 6.32
4 MAUCHANT Typhaine International FRA 2001 5 6.32
5 ANGULO Yuliana International ECU 1994 6 6.31
6 DAALMANN Imke TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1999 2 6.03
7 CHAITIDOU Vasiliki International GRE 2000 3 6.02

 

1 2 3 4 5 6
1 THOMAS J x x 6.24 6.44 6.60 6.34(-0.3) (+1.6) (-0.7) (-0.4) (+0.2) (+1.5)
2 SYDORENKO I 5.96 6.01 x 6.45 6.00 6.38(+0.8) (-0.6) (-0.3) (+3.4) (0.0) (-0.1)
3 LESTI D 5.99 x 6.14 6.28 6.25 6.32(-1.1) (-0.2) (-0.4) (0.0) (+1.0) (+0.5)
4 MAUCHANT T 6.04 x x 6.25 6.32 6.26(-0.5) (+0.5) (-0.5) (+0.7) (+0.7) (0.0)
5 ANGULO Y 6.08 6.31 x 6.09 6.18 6.17(+0.1) (-0.1) (+0.9) (+1.1) (-0.6) (+1.4)
6 DAALMANN I x 6.03 x x x x(+0.7) (-1.1) (-0.1) (+1.7) (+0.5) (+0.1)
7 CHAITIDOU V 5.83 5.81 x 5.93 6.02 5.83(+0.6) (-0.8) (-0.1) (+0.8) (0.0) (+0.5)

Seite 7von8



#TrueAthletes Classics
Manforter Stadion, Fritz-Jacobi-Sportanlage - Leverkusen

28. August 2022

Ergebnisliste
   

Internet Service: leichtathletik.de oder trueathletesclassics.de
gedruckt:  So 28. Aug 2022 16:22

Dreisprung FrauenDreisprung Frauen
Startzeit:  13:15

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 WILLIAMS Kimberly International JAM 1988 8 13.92
2 MORIMOTO Mariko International JPN 1995 2 PB13.82
3 FILIPIC Neja International SLO 1995 6 13.78
4 MADUKA Jessie TV Wattenscheid 01 GER 1996 5 13.67
5 DAALMANN Imke TSV Bayer 04 Leverkusen GER 1999 1 13.32
6 KARYDI Spyridoula International GRE 2001 4 13.24
7 SINEY Mariya International UKR 1997 3 13.12

GIERISCH Kristin TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1990 7 o.g.V.
 

1 2 3 4 5 6
1 WILLIAMS K x 13.60 13.75 13.88 13.54 13.92(+1.1) (-0.9) (+0.6) (+0.6) (+2.0) (+2.0)
2 MORIMOTO M 13.57 x x 13.36 13.82 x(+1.6) (+0.7) (+0.5) (0.0) (0.0) (+0.3)
3 FILIPIC N 13.04 13.13 13.78 13.49 13.12 13.67(0.0) (+0.7) (+0.5) (+0.8) (+0.2) (+1.1)
4 MADUKA J 12.98 13.47 13.67 13.67 13.59 13.41(-0.4) (+0.5) (+0.2) (+0.4) (+0.6) (-0.2)
5 DAALMANN I x 13.32 x x x x(+2.4) (+0.7) (+0.7) (+0.8) (-0.4) (+1.3)
6 KARYDI S x x 13.24 x 13.04 12.86(+0.2) (+0.3) (+0.5) (+0.9) (-0.2) (-0.3)
7 SINEY M x 12.98 13.12 x 12.86 x(+0.5) (-0.2) (+0.8) (+0.8) (+0.9) (+0.9)

GIERISCH K x x x x x x(0.0) (+0.4) (+0.3) (+1.0) (+0.4) (+2.0)

Diskuswurf Frauen
Startzeit:  14:15

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 CRAFT Shanice SV Halle GER 1993 7 63.00
2 CA Liliana International POR 1986 4 60.76
3 DINCOFF Rachel International USA 1993 6 60.50
4 PEDERSEN Lisa Brix International DEN 1996 2 57.30
5 STEINACKER Marike TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1992 5 57.02
6 MÜLLER Nadine SV Halle GER 1985 3 56.70
7 RITTER Julia TV Wattenscheid 01 GER 1998 1 56.37

 

1 2 3 4 5 6
1 CRAFT S 59.94 62.47 58.94 63.00 62.45 60.88
2 CA L x x 60.76 x x x
3 DINCOFF R 60.50 59.29 56.26 59.58 58.47 57.18
4 PEDERSEN LB 51.67 54.70 57.30 55.81 56.04 56.19
5 STEINACKER M x x 53.85 57.02 56.79 x
6 MÜLLER N 51.62 x x x 50.99 56.70
7 RITTER J 56.37 54.40 55.60 52.80 55.29 x

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung MR Meeting-Rekord PB Persönliche Bestleistung
PM Pacemaker SB Saisonbestleistung
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